

Lesunion a.s.

K Myslivně 26 , Libochovice - část Poplze 411 17 DIČ: CZ28634551
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu B, vložce číslo 2195

Zadavatel:

28.02.2019

Terežín

Cenová nabídka č. 12

Č.	Název položky	Spec.	Množství	Cena Jedn.	Celkem
	rostliny				
1	Prunus l. Caucasica	ks	10	390,00 Kč	3 900,00 Kč
2					
3					
Celkem bez dph 15%					3 900,00 Kč

Č.	Název položky	Spec.	Množství	Cena Jedn.	Celkem
	materiál				
1	Obrubníky včetně hřebíků	m	110	130,00 Kč	14 300,00 Kč
2	Pokládka obrubníků včetně sejmutí drnu	m	110	130,00 Kč	14 300,00 Kč
3	textilie - tkaná	m	150	55,00 Kč	8 250,00 Kč
4	položení textilie	m	150	25,00 Kč	3 750,00 Kč
5	očištění střechy pomocí vapky		1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
6	prořez stromů a keřů		1	3 550,00 Kč	3 550,00 Kč
7	ošetření travní plochy včetně vertikutace		1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
8	hnojení travní plochy		1	720,00 Kč	720,00 Kč
9	hnojivo na travní plochu		1	950,00 Kč	950,00 Kč
10	rozprostření a rozvoz mulčovací kůry	m3	6	330,00 Kč	1 980,00 Kč
11	Mulčovací kůra	m3	6	2 100,00 Kč	12 600,00 Kč
12	doprava včetně manipulace		1	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
13	Odvoz bioodpadu		1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Celkem bez dph 21%					78 250,00 Kč